愛知県立大学キャンパス撮影許可申請書
（申込日）令和　　年　　月　　日
愛知県立大学事務部門長　　殿
住　　所
　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
貴学のキャンパス内を撮影したいので、下記のとおり申請します。
	撮影日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　　時　　　分から　　　　　時　　　分まで

	撮影場所

	人　員
	　　　　人

	使用及び
撮影目的

	現場責任者

	携帯電話

	撮影機材
及び台数

	放映・発行
日　　　時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　時　　　分から　　　　時　　　分まで

	番組名・出版物名

	撮影許可条件
	１　撮影目的以外には使用しないこと。
２　個人情報保護法及び著作権法上の問題は、すべて申請者がその責を負うこと。
３　撮影に際しては、建物・展示物等に損害を与えないよう、また学生及び教職員に迷惑を及ぼさないように注意し、担当職員の指示に従うこと。
４　撮影等が原因で施設、備品等への損害を生じた場合や、撮影に係る事故等が生じた場合は、申請者の責任により対処すること。
５　学生や教職員等、個人が判別できる距離からの撮影は認めない。ただし、対象者が撮影に同意した場合はこの限りではない。
６　撮影当日、学内では大学の腕章を着用すること。

	愛知県立大学キャンパス撮影許可書
上記のとおり許可します。
　　撮影にあたっては、職員の指示に従ってください。

	令和　　年　　月　　日
愛知県立大学事務部門長

※許可書及び腕章は、撮影当日現場責任者にお渡しします。学内では携行してください。